

Medycyna Komórkowa

MONDAY, SEPTEMBER 9, 2024 • NOWY SYSTEM OPIEKI ZDROWOTNEJ • MEDYCYNA-KOMORKOWA.COM



Bill Gates współpracuje z ONZ w celu zalanania dostaw żywności owadami

Miliarder Bill Gates wykorzystuje swoje ogromne zasoby, aby pomóc Organizacji Narodów Zjednoczonych (ONZ) w szybkim opracowaniu planów wyeliminowania tradycyjnego mięsa i nabiału z dostaw żywności i zastąpienia ich hiperprzetworzonymi produktami na bazie owadów.

Singapur stał się niedawno najnowszym krajem, który dopuścił produkty owadzie do spożycia przez ludzi.

The Guardian opisał ruch mający na celu zalanie dostaw żywności owadami jako taki, który "toruje drogę do tego, by talerze stały się bardziej wijące się, długonogie i bardziej zrównoważone".

Gazeta argumentuje, że autoryzacja w Singapurze jest "znakiem nadchodzących rzeczy" na poziomie globalnym.

8 lipca Singapurska Agencja Żywności **ogłosiła**, że zatwierdziła 16 owadów do spożycia przez ludzi jako "żywność".

Zatwierdzone owady obejmują mączniki i poczwarki jedwabników.

Singapur jest jednak najnowszym krajem, który zatwierdził owady do publicznej konsumpcji.

Unia Europejska, Wielka Brytania, Australia i inne kraje również zatwierdziły niektóre owady do spożycia przez ludzi.

Jak dotąd każdy kraj wydał wymagania dotyczące wyraźnego etykietowania produktów spożywczych zawierających owady.

Niestety, Stany Zjednoczone nie mają takich samych wymagań.

Luki w amerykańskich przepisach umożliwiły startupom zajmującym się "alternatywnym białkiem" potajemnie wejście na rynek żywności z owadów, bez konieczności informowania o tym konsumentów.

Te "spożywcze" startupy oparte na owadach szybko rozwijają się w Ameryce dzięki wsparciu takich osobistości jak Bill Gates i agencje rządowe, w tym Organizacja Narodów Zjednoczonych (ONZ), **Agencja Zaawansowanych Projektów Badawczych Obrony (DARPA)** i **Narodowa Fundacja Nauki**.

Trend w kierunku żywności na bazie owadów jest powiązany z celami zrównoważonego rozwoju (SDG) Agendy 2030 ONZ.

Cel zrównoważonego rozwoju ONZ promuje zrównoważony rozwój i wymuszone modyfikacje zachowań.

Ekspertsi coraz częściej podnoszą alarm w związku z zalewem owadów w dostawach żywności.

Michael Rectenwald, autor książki **"The Great Reset and the Struggle for Liberty: Unravelling the Global Agenda"**, ostrzega:

"Szał na owady jest ściśle powiązany z **celami zrównoważonego rozwoju** (SDG) Agendy 2030 ONZ".

Seamus Bruner, autor książki **"Controligarchs: Exposing the Billionaire Class, their Secret Deals, and the Globalist Plot to Dominate Your Life"** i dyrektor ds. badań w **Government Accountability Institute**, zauważa:

"**Światowe Forum Ekonomiczne** - być może największa siła napędowa tak zwanych **"alternatywnych białek"** - często zachwala **zgodność Singapuru z Agendą 2030**, więc decyzja o **priorytetowym traktowaniu żywności** na bazie owadów nie jest zaskakująca".

Zwolennicy owadów jako żywności dla ludzi, w tym Organizacja Narodów Zjednoczonych do spraw Wyżywienia i Rolnictwa (FAO), twierdzą, że są one bardziej "zrównoważone" i mają "niższy ślad węglowy" w porównaniu z tradycyjnymi zwierzętami hodowlanymi.

Jednak żywność pochodzenia zwierzęcego, taka jak wołowina, wieprzowina i drób, jest bardziej wydajnym i zdrowym źródłem białka.

"Prawda jest taka, że wołowina, wieprzowina, drób i inne pokarmy pochodzenia zwierzęcego są najbardziej wydajnymi i zdrowymi źródłami białka" - powiedział Bruner w **rozmowie z The Defender**.

"Ci fanatycy klimatu, którzy promują żywność na bazie owadów, straszą ludzi, że przyjmą mniej zdrową dietę".

Podczas gdy zwolennicy owadów postrzegają je jako realne źródło białka w przyszłości, istnieją obawy dotyczące bezpieczeństwa i zagrożeń dla zdrowia, takich jak pasożyty i alergie.

Nacisk ze strony żądnych władzy globalistów rodzi również pytania o motyw promowania żywności na bazie owadów.

"Uzasadnieniem dla owadów jest produkcja białka przy mniejszym nakładzie środków: aby ocalić planetę poprzez ograniczenie zmian klimatycznych, metanu z krów, mniej zanieczyszczeń" - powiedziała dr Meryl Nass, założycielka **Door to Freedom**.

"Ale tylko dlatego, że jest to białko, nie oznacza, że jest dla nas dobre".

Nass wymieniła pasożyty, które mogą być rozprzestrzeniane przez owady, trudności w trawieniu owadów i powszechne alergie na **chitynę** - powszechnie występującą na egzoszkielecie owadów.

Zasugerowała, że jednym z powodów przejścia na owady jako żywność jest "wyrządzenie krzywdy emocjonalnej: degradacja, poniżenie, degradacja istot ludzkich".

Wołowina jest "demonizowana", potencjalnie w celu "osłabienia gatunku", zauważa Nass.

Holenderska dziennikarka Elze van Hamelen powiedziała The Defender, że stosowanie owadów w karmie dla zwierząt domowych stanowi również zagrożenie dla zdrowia publicznego.

Van Hamelen cytuje **badanie z 2019 r.**, w którym znaleziono pasożyty w 244 z 300 zbadanych farm owadów i sklepów zoologicznych.

Jednak w Singapurze lokalne firmy przyjmują żywność na bazie owadów.

Niektóre z nich oferują już potrawy z owadów.

Wdrażane są programy edukacyjne mające na celu informowanie konsumentów, w tym dzieci, o rzekomych "korzyściach" płynących ze spożywania owadów.

Niektóre programy edukacyjne rozpoczęły się jeszcze przed uzyskaniem zezwolenia.

Na przykład pierwszy singapurski start-up produkujący żywność z owadów przeprowadził warsztaty i sesje edukacyjne w prawie stu szkołach, zanim Singapurska Agencja Żywności zatwierdziła owady do spożycia przez ludzi.

Ankiety przeprowadzone po zakończeniu programu wykazały, że około 80% uczniów byłoby skłonnych spróbować owadów po ich zatwierdzeniu.

Programy edukacyjne są częścią technik psychologicznych stosowanych w celu skłonienia ludzi do zaakceptowania owadów jako żywności.

Kilka badań przeprowadzonych w 2020, 2021 i 2022 r. sugerowało, że koncepcje nauk behawioralnych, takie jak szturchanie, powinny być wykorzystywane do wpływania na akceptację społeczną żywności na bazie owadów.

To szturchanie jest już szeroko stosowane do wdrażania Agendy 2030 ONZ.

Według Rectenwalda "zrównoważony rozwój" jest językiem kodowym dla wymuszonego ograniczenia konsumpcji i wymuszonych modyfikacji zachowań.

Oprócz poniżania ludzi i zdobywania nad nimi psychologicznej władzy, osoby napędzające program diety opartej na owadach mogą odnieść ogromne korzyści finansowe.

"Bill Gates twierdzi, że jego inwestycje w alternatywne białka mają na celu ratowanie planety" - powiedział Bruner.

"Nie mówi jednak, że są one częścią strategii mającej na celu zmonopolizowanie przemysłu białkowego - dla zysku - ponieważ lobbuje za zakazem konkurencji opartej na zwierzętach".

Źródło: <https://slaynews.com/news/bill-gates-working-un-flood-food-supply-insects/>



Nic nie będziesz posiadał – bo wszystko ukradną – David Rogers Webb

David Rogers Webb (DRW) jest ekspertem finansowym i byłym globalnym menedżerem finansowym, który mieszka w Szwecji. Niedawno DRW ujawnił plan gry globalistów, takich jak Klaus Schwab, który publicznie przewiduje: "Nie będziesz posiadał niczego...". Według DRW nie jest to jakaś czcza groźba, ale skomplikowany aktywny plan, nad którym demoniczni globalistyczni bankierzy centralnej Władzy Realnej pracują od dziesięcioleci. DRW wyjaśnił tę **kradzież** w darmowej książce i filmie dokumentalnym zatytułowanym **"The Great Taking"**. Jest to oszałamiający plan, aby ukraść prawie całe bogactwo i zgodnie z prawem nie być zobowiązany do płacenia za nie ani jednego czerwonego centa. Plan jest teraz w trakcie realizacji. DRW wyjaśnia: "Istota tego, co tutaj pokazuję, dotyczy papierów wartościowych, akcji i obligacji. Stosuję również stary, dobry sposób robienia tego, czyli branie wszystkiego, co jest obciążone długami. Robi się to od wieków. Tworzą cykl, w którym następuje spadek ceny, a następnie każdy, kto jest zadłużony, ma kłopoty i bierze zabezpieczenie. To był wielki młot w **"The Great Taking 1.0"**, czyli Wielkim Kryzysie. W tym obejściu, **"The Great Taking 2.0"**, czyli braniu rzeczy, które nie są obciążone długami. Zastosowano bardzo wyrafinowany podstęp. Pracowali przez pół wieku, aby to wprowadzić. Jest to więc całkiem celowe. To nie przypadek.

Prywatne akcje i obligacje w domach maklerskich są teraz zabezpieczeniem dla ogromnych 2 bilionów dolarów w instrumentach pochodnych na świecie. DRW nazywa to "sztuczką" w regulacjach, która zmienia własność papierów wartościowych w przypadku poważnego krachu finansowego, który jest już planowany. Prawdziwi właściciele papierów wartościowych nie mają pojęcia, że zostaną okradzeni ze swojego majątku. DRW mówi: "Społeczeństwo miało prawa własności do tych akcji i obligacji, a oni przekształcili to w roszczenie umowne. Nie mają więc żadnych praw ani legitymacji procesowej w postępowaniu upadłościowym. Następnie zabezpieczenie jest transportowane do "Centralnych Stron Rozliczeniowych", które są ustawione na upadek. Właściwie się do tego przygotowują. W przypadku ich niepowodzenia wierzyciele zabezpieczenia stojący za tym kompleksem instrumentów pochodnych mają "superpriorytet" do przejęcia tego zabezpieczenia. To właśnie oznacza "Nic nie będziesz posiadał". Jest to kuglarstwo mające na celu wykorzystanie majątku ludzi jako podstawy tych kontraktów finansowych. Mówię, że pochodne nie są prawdziwymi rzeczami, ale można ich użyć do przepuszczenia prawdziwych rzeczy przez ten konstrukt. Korzystają z tych ogromnych pul papierów wartościowych klientów. . . jako zabezpieczenie wszystkich tych kontraktów pochodnych. Myślę, że ich celem jest po prostu zabranie wszystkich rzeczy, które są przyjmowane bezpłatnie".

To nie jest zwykła chciwość. Jest wojna, a my jesteśmy atakowani w sposób, jakiego nigdy wcześniej nie

widzieliśmy, jak na przykład szczepionka CV19, która już wymordowała miliony ludzi na całym świecie. DRW mówi: "To jest "wojna hybrydowa" o pełnym spektrum, ponieważ nie jest to wojna między państwami narodowymi. Rosja została przedstawiona jako straszdyło (...). W książce (The Great Taking) pokazuję, że jest to bardzo skomplikowana struktura wprowadzona i wdrożona przez CIA, Rezerwę Federalną i Departament Stanu. Nie są one prowadzone ani przez Chińczyków, ani przez Rosjan. To są banki centralne. Próbują wszystko zawalić (...). Jesteśmy w stanie wojny i będą duże zakłócenia. Wszyscy jesteśmy teraz w niebezpieczeństwie".

DRW twierdzi, że najlepszym sposobem na ochronę siebie jest wyjście z długów i trzymanie się z dala od długów. Sugeruje również, że możesz chcieć sprzedać swoje akcje i obligacje już teraz i spłacić swój dom lub wszelkie długi, które masz. DRW mówi: "Lepiej dostać coś teraz, niż nie dostać nic później".

W trwającym 1 godzinę i 9 minut szczegółowym omówieniu jest znacznie więcej informacji na temat tego, jak banki centralne planują ukraść wszystko podczas następnego kryzysu finansowego. Jest to kryzys, który nadchodzi znacznie wcześniej, niż wam powiedziano.

Źródło: <https://www.sgtreport.com/2024/01/you-will-own-nothing-because-they-will-steal-everything-david-rogers-webb/>



Uważaj na zagrożenie związane z programem "Jedno Zdrowie"

Ponieważ zdrowie planety jest rzekomo zagrożone, światowi brokerzy władzy **opracowali** przebiegły program o nazwie „Jedno Zdrowie”, który grozi zniewoleniem planety pod tyranią żywności i medycyny.

Cytując Tracy Thurman z Brownstone Institute „Niech twoje jedzenie będzie twoim lekarstwem”, program „Jedno zdrowie” to zakrojony na szeroką skalę atak na żywność, medycynę i samo życie. Zapewni kontrolę nad wszystkim, co podtrzymuje zdrowie, globalistycznym eugenikom, którzy chcą wybić światową populację.

Według Thurmana plan polega na usunięciu wszelkiej kontroli nad jedzeniem i medycyną od zwykłego człowieka. „Lekarze” napiszą ludziom recepty na zakupy i nawet nie myślą o zakupie własnych suplementów diety do woli.

Według Thurmana, plan polega na odebraniu zwykłemu człowiekowi wszelkiej kontroli nad żywnością i lekami. „Lekarze” będą wypisywać ludziom recepty na artykuły spożywcze i nie będą nawet myśleć o zakupie własnych

suplementów diety.

„Zastanów się, co elity aktywnie eliminują z dostaw żywności, a także jakie substancje dodają do żywności” - sugeruje Thurman jako punkt wyjścia do zrozumienia, co pociąga za sobą Jedno Zdrowie.

„Weźmy pod uwagę pranie mózgu większości lekarzy podczas Covid i ich odmowę zalecania podstawowych suplementów zdrowotnych, słońca, witaminy D lub skutecznego wczesnego leczenia, zamiast tego pozostawiając swoich pacjentów na łasce remdesiviru, respiratorów i zastrzyków mRNA. Jeśli nie podoba ci się pomysł przepisywania posiłków ze świerszczy i sałaty szczepionkowej, ten program powinien podnieść ci brwi”.

Za projektem "Jedno Zdrowie" stoi oczywiście Bill Gates

Za akcją „Jedno zdrowie” stoją główni podejrzani. Miliarder eugenik Bill Gates oczywiście wspiera ten plan, podobnie jak Światowa Organizacja Zdrowia (WHO), Bank Światowy, Fundacja Rockefellera, CDC, FDA, NIH, USDA „i każdy inny winowajca Covid, o którym możemy pomyśleć” - mówi Thurman.

W ramach programu „Jedno zdrowie” istnieje bardzo realne ryzyko, że opieka zdrowotna będzie racjonowana lub nawet wstrzymana w oparciu o ustalenia „władz” dotyczące potrzeby opieki. Istnieją również destrukcyjne dogmaty dotyczące zmian klimatycznych, które są wyraźnie antyludzkie.

„Biorąc pod uwagę jawne maltuzjańskie przekonania globalistów, taki pomysł niesie ze sobą niewyobrażalne ryzyko” - ostrzega Thurman.

„Zarządzający społeczeństwem wyraźnie wierzą, że ekosystemy planety skorzystałyby na **zmniejszeniu liczby chłopów**, a ten nowy paradygmat zdrowotny pozwala im uwzględnić ten dogmat w decyzji, czy zasługujesz na opiekę ratującą życie, prawo do rezygnacji ze szczepień, prawo do prawdziwej, naturalnej żywności, czy w ogóle na życie”.

Kanada służy jako wzór tego, co globaliści chcą wprowadzić w Stanach Zjednoczonych. Pomoc medyczna w umieraniu (MAiD), znana również jako eutanazja, jest obecnie szóstą główną przyczyną śmierci u w tym kraju - a światowi architekci chcą tego samego dla Ameryki.

Ramy programu „Jedno zdrowie” pozwoliłyby MAiD rozszerzyć się wszędzie. A każdy inny program, taki jak MAiD, który zmniejsza liczbę ludzi żyjących na świecie, będzie się rozwijał wraz z nim.

„Jeśli zdrowie zwierząt, ludzi i środowiska ma być traktowane jednakowo, to program wykracza daleko poza gabinet lekarski” - mówi Thurman. „To, gdzie mieszkasz, gdzie możesz podróżować, co kupujesz, jak możesz wydawać swoje pieniądze i co możesz jeść, podlegałoby temu totalitarnemu systemowi bezpieczeństwa biologicznego”.

„Pomyślmy o tym w połączeniu z cyfrowymi walutami banków centralnych (CBDC), systemem już wprowadzanym w innych krajach i planowanym do uruchomienia w Stanach Zjednoczonych. W ramach tego systemu wszystkie pieniądze są cyfrowe i centralnie kontrolowane. *Rząd federalny może zaprogramować twoje pieniądze tak, abyś mógł je wydawać tylko na zatwierdzone przedmioty. Twoja recepta na proszek owadobójczy i warzywa zawierające mRNA może stać się obowiązkowa, chyba że masz już alternatywne źródło zaopatrzenia w żywność z opcją płatności w niezależnej walucie*”.

Źródło: <https://www.naturalnews.com/2024-07-08-beware-threat-one-health-agenda.html>



Zachodni podatnicy finansują globalne wdrożenie systemu nadzoru i kontroli

Dziesiątki rządów krajowych, wraz z Organizacją Narodów Zjednoczonych i Billem Gatesem, współpracują nad globalną inicjatywą o nazwie „50 na 5”, mającą na celu wdrożenie „cyfrowej infrastruktury publicznej” w ciągu pięciu lat. Infrastruktura ta obejmuje cyfrowe waluty banków centralnych, cyfrową identyfikację, kompleksowe systemy danych i wiele innych, a wszystko to ma na celu funkcjonowanie ponad granicami państw. Umożliwi to całkowity nadzór i kontrolę nad ludźmi, a każda transakcja będzie śledzona i kontrolowana.

Program jest prowadzony przez Organizację Narodów Zjednoczonych i różne elity, w tym Billa Gatesa i Rockefellerów, z finansowaniem od amerykańskich i europejskich podatników.

Dziesiątki rządów krajowych dołączają do Organizacji Narodów Zjednoczonych i miliardera Billa Gatesa, fanatyka kontroli populacji, w globalnym programie narzucenia swoim obywatelom „cyfrowej infrastruktury publicznej” („DPI”) w ciągu pięciu lat. Ta „DPI” obejmuje cyfrowe waluty banku centralnego („CBDC”), cyfrową identyfikację („cyfrowy identyfikator”), kompleksowe systemy danych i inne, wszystkie funkcjonujące ponad granicami krajowymi.

Nowy program, zaprezentowany pod koniec ubiegłego roku i szybko posuwający się naprzód, znany jest jako „50 na 5”, ponieważ 50 rządów spodziewa się, że w ciągu pięciu lat wprowadzi orwellowską „cyfrową infrastrukturę” tyranii. Jak dotąd prawie tuzin rządów, w tym liczne skorumpowane kleptokracje i reżimy socjalistyczne, zgłosili się na ochotnika do pełnienia roli krajów „First Mover”.

Jednak założeniem ONZ jest to, że każdy rząd ostatecznie narzuci to każdemu człowiekowi na Ziemi. Jest to wyraźnie wyrażone w ogłoszeniach. „Wszystkie kraje, niezależnie od poziomu dochodów, położenia geograficznego lub miejsca, w którym znajdują się na drodze transformacji cyfrowej, mogą skorzystać na byciu częścią 50-na-5 – oświadczyła agencja ONZ stojąca za programem. „Dołączenie do kampanii pomaga zapewnić, że kraje nie będą musiały samodzielnie zajmować się wdrażaniem DPI ani zaczynać od zera”.

Prowadzona przez Program Narodów Zjednoczonych ds. Rozwoju („UNDP”), nowa „infrastruktura cyfrowa” jest traktowana jako narzędzie przyspieszające narzucenie wysoce kontrowersyjnej **Agendy ONZ 2030 „Cele Zrównoważonego Rozwoju”** („SDG”), określonej w 2015 r. przez kluczowych przywódców ONZ jako „Master Plan dla ludzkości”. Cele Zrównoważonego Rozwoju wzywają do globalnej redystrybucji bogactwa i drastycznie większej władzy rządu nad życiem ludzi na wszystkich poziomach.

Gates, który miał niepokojące relacje ze skazanym za handel seksualny dziećmi Jeffreyem Epsteinem, świętował rolę tych technologii w narzucaniu ludzkości celów zrównoważonego rozwoju ONZ. „Grupa G20 osiągnęła przełomowy konsensus w sprawie roli cyfrowej infrastruktury publicznej jako krytycznego akceleratora Celów Zrównoważonego Rozwoju”, **oznajmił na Twitterze**. „Jestem optymistą co do potencjału DPI w zakresie wspierania bezpieczniejszego, zdrowszego i bardziej sprawiedliwego świata”.

Cały program jest kierowany przez ONZ i elity, w tym Gatesa i innych, takich jak Rockefellerowie, wieloletni finansisci globalizmu, eugeniki i programów kontroli populacji. W tym celu utworzono wiele grup przykrywek kierowanych przez takich „kontroligarchów”. Jednak amerykańscy i europejscy podatnicy są zmuszani do pokrycia znacznej części rachunku za pośrednictwem agencji ONZ i międzynarodowych banków „rozwojowych”.

Jeśli nie zostanie to powstrzymane, krytycy twierdzą, że nowy zestaw „cyfrowych dóbr publicznych” i „infrastruktury” stworzy technologiczny panoptikon umożliwiający całkowity nadzór i kontrolę wszystkich ludzi na całym świecie. Rzeczywiście, jak jasno stwierdza Agenda 2030, „nikt nie pozostanie w tyle”. Po pełnym rozkwicie dosłownie każda transakcja będzie śledzona, monitorowana i kontrolowana.

Biurokraci ONZ nadają programowi szczęśliwą twarz. „Dla UNDP podejście DPI, które łączy zarządzanie skoncentrowane na ludziach, ma kluczowe znaczenie dla zapewnienia, że ta nowa infrastruktura może przyspieszyć SDG” – argumentował Keyzom Ngodup Massally, szef programów cyfrowych w UNDP. „Ta prowadzona przez kraj kampania 50 na 5 jest kluczową częścią tego, jak UNDP nadal wspiera znaczącą globalną współpracę cyfrową i wzmacnia lokalne ekosystemy w celu projektowania i wdrażania DPI opartych na prawach”.

Według Banku Rozrachunków Międzynarodowych w Szwajcarii, który pomaga kierować i koordynować wprowadzanie takich walut na całym świecie, praktycznie wszystkie rządy krajowe i banki centralne na całym świecie pracują już nad cyfrowymi walutami banków centralnych („CBDC”). W miarę jak gotówka jest odsuwana na bok, a następnie znika, CBDC będą tworzyć trwałe zapisy wszystkich transakcji.

Być może jeszcze bardziej niepokojące jest to, że waluty cyfrowe będą również programowalne, twierdzą czołowi eksperci i urzędnicy. Pozwoli to rządowi na bezprecedensowy stopień kontroli nad gospodarką i indywidualnymi decyzjami konsumentów. W rzeczywistości Biały Dom Bidena wezwał nawet CBDC do promowania „równości rasowej” i „priorytetów środowiskowych”. Czołowi luminarze wzywają je również do śledzenia indywidualnych śladów węglowych.

Wraz z CBDC, rządy na całym świecie wprowadzają cyfrowe identyfikatory. Australijski Senat właśnie zagłosował za zatwierdzeniem takiego systemu w zeszłym tygodniu. Wiele amerykańskich rządów stanowych, w tym niektóre kontrolowane w całości przez Republikanów, realizuje podobne programy. Różne organizacje związane z Gatesem, dynastią Rockefellerów i ONZ od lat promują takie identyfikatory, w tym za pośrednictwem grup takich jak ID2020.

Ostatecznie cyfrowe identyfikatory i CBDC staną się nierozłączne. Financial Times omówił związek między wszystkimi różnymi systemami w systemie infrastruktury cyfrowej w artykule z 2021 r. Zatytułowanym „**Dlaczego CBDC prawdopodobnie będą oparte na identyfikatorach**”. Ujawnia on, w jaki sposób CBDC i cyfrowe identyfikatory mogą (i będą) być używane razem, aby ostatecznie kontrolować ludzi.

„Wydaje się, że badania i eksperymenty CBDC pokazują, że emisja takich walut poza kompleksowym krajowym systemem zarządzania identyfikacją cyfrową będzie prawie niemożliwa” – napisała Izabella Kamińska z Financial Times. „Znaczenie: CBDC będą prawdopodobnie powiązane z kontami osobistymi, które zawierają dane osobowe, historię kredytową i inne formy istotnych informacji”.

Ostatecznie opieka zdrowotna zostanie z tym wszystkim powiązana, jak wyjaśnił wspierany przez KPCh szef Światowej Organizacji Zdrowia („WHO”) (i były przywódca etnomarksistowskich terrorystów) Tedros Ghebreyesus. „Pandemia COVID-19 podkreśliła wartość cyfrowych rozwiązań zdrowotnych w ułatwianiu dostępu do usług zdrowotnych” – oświadczył, zanim zachwalał „paszporty szczepionkowe” narzucone przez Unię Europejską („UE”). WHO wykorzystuje teraz system UE do zaprojektowania podobnego systemu dla całej ludzkości.

Czołowi globaliści zasugerowali, dokąd to wszystko zmierza. „Sztuką jest zbudowanie publicznej infrastruktury cyfrowej, która będzie interoperacyjna, otwarta dla wszystkich i godna zaufania. Podam jeden przykład, który jest dziś rzeczywistością” – powiedziała „prezydent” UE Ursula von der Leyen na szczycie G20 we wrześniu. „Wielu z was zna cyfrowy certyfikat Covid-19. UE opracowała go dla siebie. Model był tak funkcjonalny i godny zaufania, że 51 krajów na 4 kontynentach przyjęło go za darmo”.

Krytycy twierdzą, że społeczna ocena kredytowa, w której każda osoba otrzymuje rangę opartą na jej zgodności z żądaniami technokratów, jest zasadniczo nieunikniona również w tym reżimie. „Zwolennicy są przekonani, że DPI jest niezbędny do uczestnictwa w rynkach i społeczeństwie – tak jak widzieliśmy to w przypadku paszportów szczepionkowych – tylko w znacznie szerszym zakresie” – **wyjaśnił redaktor The Sociable**, Tim Hinchliffe, który jako jeden z pierwszych podniósł alarm.

Potencjał kontroli, kontynuował, jest niemal nieograniczony. „Jeśli DPI odniesie sukces, da rządowi i korporacjom moc wdrażania systemów kredytu społecznego, które mogą określać, gdzie i jak możesz podróżować, co możesz konsumować i jak będziesz mógł dokonywać transakcji za pomocą swoich programowalnych pieniędzy” – dodał Hinchliffe.

Oczywiście tego rodzaju system istnieje już w komunistycznych Chinach, o czym The New American **ostrzega od prawie 10 lat**. Komunistyczna Partia Chin („KPCh”) służy jako „wzór do naśladowania”, według szefa Światowego Forum Ekonomicznego („WEF”) i frontmana Wielkiego Resetu Klause Schwaba oraz niezliczonych innych globalistów. Jest więc tylko kwestią czasu, zanim taki reżim zostanie ostatecznie ujawniony na Zachodzie bez masowego sprzeciwu.

Według WEF śledzenie dzieci znajduje się na szczycie listy priorytetów, ponieważ zebrane dane są wykorzystywane do podejmowania decyzji dotyczących ludzi. „Zasadniczo cyfrowa infrastruktura publiczna polega na umożliwieniu

płynnego przepływu danych między sektorami i systemami, umożliwiając w ten sposób podejmowanie decyzji i polityk opartych na danych” – **stwierdza globalistyczna organizacja w artykule o śledzeniu dzieci za pomocą DPI.**

„Cyfrowa infrastruktura publiczna” będzie również napędzać rosnące ograniczenia w życiu codziennym, w tym w przemieszczaniu się w związku z pojawieniem się 15-minutowych miast. Będzie ona wykorzystywana do nakładania wszelkiego rodzaju mandatów, w tym polityki „blokowania” pod pretekstami, od rzekomych sytuacji kryzysowych związanych ze „zdrowiem publicznym” po rzekome „zmiany klimatyczne” spowodowane przez człowieka, ostrzegają przeciwnicy, powołując się na oświadczenia sprzedawców tych systemów.

Ale robi się jeszcze dziwniej. Pod koniec tego, co Schwab określa mianem „czwartej rewolucji przemysłowej”, nastąpi „fuzja naszej cyfrowej, fizycznej i biologicznej tożsamości”, jak wielokrotnie podkreślał niemiecki technokrata. Pełne implikacje tej wizji nie zostały opracowane, ale sam Schwab często promuje mikrochipy, które mają być wszczepiane do ludzkich mózgów, **wśród innych transhumanistycznych planów.**

Kampania „50 na 5” dla DPI oficjalnie wystartowała pod koniec ubiegłego roku w Nowym Jorku. Jej celem jest „radikalne skrócenie” czasu potrzebnego na cyfryzację wszystkiego, od identyfikacji po walutę. Stanie się to dzięki współpracy między ONZ a rządami, które będą dzielić się technologią, aby ostatecznie stworzyć interoperacyjny system w co najmniej 50 krajach do 2028 roku. Oczekuje się, że cały świat pójdzie w ich ślady.

Oprócz UNDP, Fundacji Gatesa i rządów, które już się zgłosiły, zaangażowany jest również szeroki wachlarz grup AstroTurf i agencji ONZ – wiele z nich jest finansowanych przez rządy, a także spekulantów, takich jak Gates i jego technokratyczni sojusznicy. Należą do nich UNICEF, Międzypaństwowy Bank Rozwoju, Centrum Cyfrowej Infrastruktury Publicznej i Digital Public Goods Alliance.

Pierwsze rządy, które wskoczyły na modę – większość z obietnicami „darmowych” pieniędzy wydobytych od zachodnich podatników – to Bangladesz, Etiopia, Gwatemala, Mołdawia, Senegal, Sierra Leone, Sri Lanka i Togo. Kilka bogatszych rządów, w tym w Norwegii i Singapurze, również podpisało umowę.

„Kraje te służą jako drogowskazy postępu i inspiracji dla krajów do budowania własnych cyfrowych fundamentów oraz poprawy ich gospodarek i dobrobytu ludzi” – stwierdził UNDP w **komunikacie prasowym** ogłaszającym pierwsze 11 rządów, które wezmą udział w narzucaniu tych cyfrowych narzędzi nadzoru i kontroli swoim populacjom.

Włączając do programu 50 rządów, ONZ ma nadzieję, że każdy z nich skupi się na jednym obszarze lub elemencie programu „DPI”. Następnie każdy rząd podzieli się tym, czego się nauczył z innymi rządami, aby architektura cyfrowego nadzoru i kontroli mogła zostać narzucona szybciej i w sposób wykraczający poza granice państwowe.

Minister komunikacji, technologii i innowacji Sierra Leone, Salima Monorma Bah, wezwała wszystkie rządy do przystąpienia do kampanii. „Sierra Leone jest podekscytowane, że może być częścią 50-na-5 i wzywa wszystkich innych do przyłączenia się do kampanii – następne pięć lat to szansa na wspólne przyspieszenie bezpiecznego i integracyjnego wdrażania DPI, a tym samym przyspieszenie pozytywnych wyników dla ludzi na całym świecie” – powiedział Bah.

Nawet gdy totalitarni technokraci spieszą się z tymi technologiami, sprzeciw rośnie. Na przykład na Florydzie nowe prawo oficjalnie zakazało CBDC. Wiele innych stanów stosuje podobne środki. Po ujawnieniu niszczycielskich kłamstw i tyranii, które leżały u podstaw „pandemii” COVID-19, miliardy ludzi na całym świecie prawdopodobnie nigdy nie odzyskają zaufania do instytucji, a większość Amerykanów twierdzi, że media są „wrogiem”.

Źródło: <https://expose-news.com/2024/04/07/controligarchs-surveillance-and-control-system/>



Hegemoniczna trójca ONZ-WEF-NATO: "Zrównoważony rozwój" ONZ (Agenda 2030) = niekończące się wojny, ubóstwo i głód na całym świecie

System ONZ z biegiem lat stał się narzędziem hegemonii Stanów Zjednoczonych. Mówiąc słowami Miguela d'Escoto Brockmanna:

"Musimy odebrać ją tym, którzy ją sobie przywłaszczyli, abyśmy my, prawdziwie zatroskani o przyszłość Ziemi, mogli chnąć nowe życie, znaczenie i skuteczność w naszą światową organizację".

Mianowany przez Waszyngton sekretarz generalny ONZ Antonio Guterres nie tylko nadużył zaufania ludzi. Jest on uosobieniem dwuznaczności i dwulicowości, szczególnie w odniesieniu do dramatycznego kryzysu społecznego i gospodarczego dotyczącego kraje Globalnego Południa.

"Ubóstwo wzrasta i zwiększa się głód... wniosek jest jasny, świat zawodzi kraje rozwijające się" - powiedział Sekretarz Generalny ONZ Antonio Guterres w swojej prezentacji otwierającej konferencję G77 we wrześniu 2023 r. w Hawanie.

Globalne ubóstwo stało się częścią wygodnej "narracji" politycznej. Co zrobił Guterres, aby odwrócić falę globalnego ubóstwa? Nic!

"Guterres dostał pracę w ONZ tylko dlatego, że jest łatwowierny i skorumpowany. Bije w bębny narracji rządzącej elity - czy to w sprawie COVID, klimatu, kryzysu energetycznego, czy czegokolwiek innego, co może trafić na kryzysową tablicę. Paliwa kopalne powodujące zmiany klimatyczne to naukowo udowodnione kłamstwo. Żaden bilion dolarów nie może tego zmienić". (Peter Koenig)

Guterres jest nie tylko instrumentem Białego Domu, jego **Projekt Zrównoważonego Rozwoju ONZ 2030** jest realizowany w koordynacji z **Klausem Schwabem** i Światowym Forum Ekonomicznym (WEF), które reprezentuje interesy globalnego establishmentu finansowego. Nie trzeba dodawać, że **to wielkie pieniądze dyktują warunki**.

Partnerstwo ONZ-WEF

Strategiczne partnerstwo zostało podpisane w 2019 r. na spotkaniu w siedzibie ONZ między sekretarzem generalnym ONZ António Guterresem a przewodniczącym wykonawczym WEF Klausem Schwabem **"w celu przyspieszenia realizacji Agendy na rzecz zrównoważonego rozwoju 2030"**.

Podpisanie umowy o partnerstwie WEF-ONZ

Projekt Zrównoważonego Rozwoju 2030 ONZ to "Wielki Reset" WEF pod inną nazwą

Partnerstwo to stanowi rażące naruszenie Karty Narodów Zjednoczonych. Sekretarz Generalny ONZ znajduje się w konflikcie interesów. Dał zielone światło dla realizacji **Agendy WEF** w imieniu potężnych interesów finansowych i skorumpowanych polityków, co zasadniczo polega na **zubożeniu całej planety**.

To, co powinno być przedmiotem debaty G77 w Hawanie we wrześniu 2023 r., to charakter tego podstępnego partnerstwa WEF-ONZ. Jest to neoliberalny program w n-tym stopniu w imieniu "Wielkich Pieniędzy", z oczywistą szkodą dla Globalnego Południa. Jest to nieodłączna część "**Wielkiego Resetu**" WEF:

"Partnerstwo ONZ z Forum będzie koncentrować się na dostosowaniu systemów finansowych i przyspieszeniu przepływów finansowych w kierunku Agendy 2030 i Celów Zrównoważonego Rozwoju.

Współpraca będzie miała na celu wypracowanie wspólnego rozumienia zrównoważonego inwestowania, zwłaszcza w małych rozwijających się państwach wyspiarskich, krajach najślabiej rozwiniętych i śródlądowych krajach rozwijających się, a także określenie i wdrożenie rozwiązań mających na celu zwiększenie inwestycji w cele zrównoważonego rozwoju".

Aby zapoznać się z tekstem partnerstwa ONZ-WEF, kliknij **tutaj**

"Ujednoczenie systemów finansowych"

Podczas gdy Guterres retorycznie odnosi się do nieudanych "globalnych systemów i struktur", jest wyraźnie zaangażowany w "**dopasowywanie systemów finansowych**" ze szkodą dla mocno zadłużonych krajów rozwijających się, które są ofiarami amerykańskiej dolaryzacji.

Podczas gdy program dostosowań strukturalnych MFW i Banku Światowego (SAP) uruchomiony na początku lat 80-tych jest dominujący, neoliberalna szachownica staje się coraz bardziej rozbudowana.

"Dostosowanie systemów finansowych" wykracza daleko poza narzucenie "medycyny gospodarczej MFW", która w przeszłości wywołała masowe ubóstwo na całym Globalnym Południu.

Podczas gdy dług zagraniczny denominowany w dolarach pozostaje instrumentem służalczości gospodarczej, "**ujednoczenie systemów finansowych**" ma na celu otwarcie drzwi do **prywatyzacji na dużą skalę**, wpływającej na całe sektory i regiony zarówno krajów rozwijających się, jak i Zachodu.

Duże portfelowe fundusze inwestycyjne, w tym **BlackRock, State Street i Vanguard** (w połączeniu z kartelami bankowymi z Wall Street) są siłą napędową. "Ich zasoby są kolosalne. BlackRock zarządza **inwestycjami o wartości prawie 10 bilionów dolarów**. Vanguard ma **8 bilionów dolarów**, a State Street **4 biliony dolarów**" (NYT)

"BlackRock jest właścicielem świata"

Spółki portfelowe posiadają strategiczne inwestycje we wszystkich głównych regionach świata.

BlackRock działa na całym świecie z 70 biurami w **38 krajach**.

"Oligarchom tym towarzyszą supergigantyczne instytucje finansowe, takie jak BlackRock, Vanguard, State Street, Fidelity i inne, które kontrolują aktywa o wartości około 25 bilionów dolarów, co daje im siłę dźwigni znacznie przekraczającą 100 bilionów dolarów, w porównaniu ze światowym PKB wynoszącym około 90 bilionów dolarów. Innymi słowy, mogą manipulować, kontrolować i wywierać presję na każdy rząd na Ziemi, aby wykonywał ich rozkazy." (Piotr Koenig)

Wideo: BlackRock, firma, która jest właścicielem świata

Poniżej trzy główne inicjatywy BlackRock.

W przypadku Ukrainy poziom zadłużenia jest nie do opisania. Umowa z BlackRock jest równoznaczna z prywatyzacją całego kraju.

BlackRock w brazylijskim lesie deszczowym

Kwoty zainwestowane w Amazonię są kolosalne pod auspicjami trzech gigantów inwestycji portfelowych: "20 inwestorów instytucjonalnych zainwestowało łącznie 54,1 miliarda dolarów w dziewięć konglomeratów wydobywczych... "Z tej kwoty 14,8 miliarda dolarów pochodziło od zaledwie trzech amerykańskich firm – BlackRock, Capital Group i Vanguard – przy czym sam BlackRock przelał 6,2 miliarda dolarów w *firmy wydobywcze*". (Mongabay)

BlackRock w Kenii

"Publiczno-prywatny wehikuł finansowy BlackRock Alternatives, Climate Finance Partnership (CFP), nabył 31,25% udziałów w Lake Turkana Wind Power (LTWP), największej farmie wiatrowej w Afryce. Udziały zostały zakupione od Vestas, Finnfund i Funduszu Inwestycyjnego dla Krajów Rozwijających się za nieujawnioną kwotę". (Kenya Wallstreet Journal)

Ukraina jest wykupywana przez BlackRock i JPMorgan

W ostatnich wydarzeniach BlackRock wraz z JPMorgan "przyszły na ratunek Ukrainie", której zadłużenie denominowane w dolarach jest nie do opisania. (Zob. Michel Chossudovsky, **Global Research**, sierpień 2023)

Deklarowanym celem jest "przyciągnięcie miliardów dolarów prywatnych inwestycji, aby pomóc w projektach odbudowy w rozdartym wojną kraju". (FT, 19 czerwca 2023 r.)

Prywatyzacja Ukrainy rozpoczęła się w listopadzie 2022 r. we współpracy z firmą konsultingową **BlackRock McKinsey**, firmą public relations, która w dużej mierze była odpowiedzialna za dokooptowanie skorumpowanych polityków i urzędników na całym świecie, nie wspominając o naukowcach i intelektualistach w imieniu potężnych interesów finansowych.

Pod koniec grudnia 2022 r. **prezes Zełenski** i dyrektor generalny BlackRock **Larry Fink** uzgodnili strategię inwestycyjną.

"Współpraca" ONZ-NATO

Równoległe z **Partnerstwem ONZ-WEF**, Organizacja Narodów Zjednoczonych pod przewodnictwem Sekretarza Generalnego Guterresa rozwinęła **strategiczne stosunki z NATO**.

Chociaż jest to opisywane jako dialog, **NATO jest coraz bardziej osadzone w systemie ONZ**, rzekomo popierając "wspieranie pokoju i zarządzanie kryzysowe". Rzeczywistość jest inna: **ONZ popiera hegemoniczny program globalnej wojny USA-NATO**:

"Złożoność dzisiejszych wyzwań w zakresie bezpieczeństwa wymaga szerszego dialogu pomiędzy NATO i ONZ. Doprowadziło to do zacieśnienia współpracy i ustaleń dotyczących kontaktów między personelem obu organizacji, a także wyspecjalizowanymi agencjami ONZ." (NATO, lipiec 2023 r.)

Stoltenberg i Guterres

Sekretarz Generalny ONZ Antonio Guterres zastosował **stereotypową sztuczkę public relations**, która ma na celu przedstawienie **Agendy ONZ-WEF-NATO** jako środka do rozwiązania kryzysu klimatycznego, wyeliminowania ubóstwa, a także ustanowienia "pokoju na świecie". To kłamstwo.

W 2021 r., w ramach przygotowań do 76. sesji Zgromadzenia Ogólnego ONZ, **Sekretarz Generalny ONZ wyznaczył "rzeczników"** w celu **zatwierdzenia Celów Zrównoważonego Rozwoju**

We wrześniu 2021 r. Sekretarz Generalny ONZ mianował czterech nowych rzeczników celów zrównoważonego rozwoju w ramach karygodnej sztuczki public relations:

Pokojowa Nagroda Nobla w 2014 r., **Kailash Satyarthi**;

prezes Microsoftu, **Brad Smith**;

supergwiazdy k-popu BLACKPINK

Chilijska aktywistka STEM – nauka, technologia, **Valentina Muñoz. (Chica Rosadita)**

W ten sposób manipuluje się opinią publiczną i przekazem medialnym na Zgromadzeniu Ogólnym ONZ.

Cenzura w praktyce. Niezależni analitycy nie są zapraszani.

Również w 2021 roku 19-letnia **Valentina Munoz (La Chica Rosadita)** została zaproszona przez Guterresa do poparcia Agendy 2030 ONZ w przemówieniu do Zgromadzenia Ogólnego ONZ.

Źródło: <https://www.globalresearch.ca/the-un-wef-nato-triad-u-n-sustainable-development-sdg-endorses-endless-wars-poverty-and-famine-worldwide/5833396>